
 
S M L O U V A  O  Z A J I Š T Ě N Í  S O U B O R U  E L E K T R O N I C K Ý C H  

I N F O R M A Č N Í C H  Z D R O J Ů -  E - P U B L I K A C Í   
DLE § 1746 ODST. 2 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

 
Smlouva číslo: ES 917080 

 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  
IČO 62156462, DIČ CZ62156462 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

E-mail: XXX 

(dále jen „objednatel“) 

zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

 
a 
 

Albertina icome Praha s.r.o 
Štěpánská 16, 110 00 Praha 1 
IČO 49612158, DIČ CZ49612158 
podnikatel zapsaný v rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20775 
bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

(dále jen „dodavatel“) 

zastoupená: Ing. Vladimírem Karenem, jednatelem 

 
  
uzavírají následující smlouvu 

I.  
Účel smlouvy 

(1)  Objednatel jako veřejná vysoká škola umělecká má zájem využívat soubor e-publikací pro 
knihovnu dle přílohy č. 2 od poskytovatele Taylor & Francis Group (Informa UK Limited, registrována 
v UK č. 1072954; dále jen „poskytovatel“), které představují elektronický informační zdroj (dále jen 
„EIZ“), za účelem zvýšit rozsah a kvalitu služeb Knihovny objednatele, a tím i kvalitu vzdělávání 
studentů objednatele, rozšířením nabídky elektronických informačních zdrojů. 

(2)  Objednatel EIZ pořizuje v rámci projektu „Další rozvoj vzdělání infrastruktury na Divadelní 
fakultě JAMU s ohledem na praxi“, registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013294, 
který je spolufinancován z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.  

(3)  Dodavatel prohlašuje, že EIZ, které bude mít objednatel na základě této smlouvy 
k dispozici, jsou zcela unikátní, celosvětově prestižní a díky tomu nenahraditelné pro vzdělávací a 
tvůrčí činnost, přičemž alternativy k předmětným EIZ neexistují. 



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 2 
(celkem stran 9) 

(4)  Dodavatel je smluvním partnerem poskytovatelů a zároveň jejich oprávněným 
autorizovaným distributorem. Dodavatel je oprávněn zprostředkovat tyto licence k EIZ v ČR 
(zprostředkovat uzavření licenčních smluv mezi poskytovatelem a objednatelem). Dodavatel 
prohlašuje, že není nabyvatelem těchto licencí na základě licenčních smluv mezi poskytovateli a 
dodavatelem. 

II.  
Předmět smlouvy 

(1)  Předmětem smlouvy je zpřístupnění EIZ objednateli formou online přístupu k serverům 
poskytovatele. 

(2)  Na základě této smlouvy získá objednatel jednorázový a trvalý přístup k EIZ (objednatel 
bude mít po úhradě odměny dle této smlouvy k EIZ přístup bez dalších plateb s výjimkou poplatku za 
technologickou platformu). Za předpokladu hrazení ročních poplatků za technologickou platformu po 
31. 12. 2020 bude přístup poskytován po časově neomezenou dobu, pokud zásadním způsobem 
nedojde ke změně poměrů tak, že by nebylo spravedlivé po dodavateli žádat, aby přístup zajistil; 
v takovém případě má dodavatel právo smlouvu vypovědět s 6 měsíční výpovědní dobou. 

(3)  EIZ budou zajištěny ve formě online přístupu přes IP adresy objednatele a pro neomezený 
počet současně pracujících uživatelů. 

III.  
Závazky smluvních stran 

(1)  Dodavatel se zavazuje zpřístupnit EIZ objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti 
smlouvy. Zpřístupněním EIZ dochází ke splnění závazku dodavatele z této smlouvy. 

(2)  Dodavatel není v prodlení podle odst. 1) tohoto článku v případě, že dojde k prodlení ve 
zpřístupnění EIZ v důsledku prodlení s podpisem písemných licenčních ujednání mezi objednatelem a 
poskytovatelem z důvodů na straně objednatele. 

(3)  Vzhledem k charakteru předmětu smlouvy (obsah elektronických informačních zdrojů je 
chráněn autorským právem) se na užití EIZ vztahuje ustanovení licenčních podmínek resp. licenčního 
ujednání konkrétního poskytovatele. Licenční podmínky jsou zveřejněny v rámci online služby. Pokud 
poskytovatel vyžaduje podpis licenčních ujednání, pak dodavatel rovněž zprostředkuje jednání o 
těchto licenčních ujednáních mezi objednatelem a poskytovatelem. 

(4)  Dodavatel neodpovídá za to, jak aktuální a kvalitní informace jsou v zpřístupňovaných 
informačních zdrojích k dispozici. Dodavatel rovněž neodpovídá za případnou existenci poruch v 
přístupu k informačním zdrojům či jejich dočasnou nedostupnost, kterou nezavinil porušením svých 
povinností. 

(5)  Dodavatel a objednatel se dohodli, že právo na náhradu škody jedné smluvní strany 
způsobené druhou smluvní stranou porušením její povinnosti stanovené touto smlouvu, s výjimkou 
porušení úmyslného nebo z hrubé nedbalosti, se omezuje tak, že odpovědná smluvní strana je 
povinna nahradit škodu nejvýše v částce rovné ceně plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy.  

(6)  Je-li pro plné užití EIZ objednatelem třeba, aby autor EIZ, příp. jiná oprávněná osoba, 
objednateli poskytl oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví k EIZ ve smyslu § 2358 a násl. 
občanského zákoníku ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „licence“), je součástí závazku dodavatele zajistit 
objednateli EIZ dále 

1. poskytnutí licence v rozsahu a způsobem popsanými níže, je-li poskytovatel autorem EIZ, 
příp. je-li poskytovatel oprávněn autorem EIZ, příp. jinou oprávněnou osobou, k 
poskytnutí licence, nebo 



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 3 
(celkem stran 9) 

2. zprostředkování poskytnutí licence objednateli autorem EIZ, příp. jinou oprávněnou 
osobou, 

 tak, aby objednatel mohl EIZ plně užívat. 
(7)  Licence k EIZ bude objednateli poskytnuta na celou dobu, po kterou budou chráněna 

majetková autorská práv k EIZ, tedy až do doby, než se stane předmětné plnění volným dílem.   
(8)  Dodavatel prohlašuje, že EIZ jsou ve shodě s touto smlouvou; tzn., že splňují veškeré 

požadavky objednatele stanovené touto smlouvou, že nemají žádné vady, že mají jakost a užitné 
vlastnosti poskytovatelem popisované nebo na základě jím prováděné reklamy očekávané, popř. 
jakost a užitné vlastnosti pro EIZ tohoto druhu obvyklé a že odpovídají účelu smlouvy, příp. účelu, pro 
který se těchto EIZ obvykle používá. 
 

IV.  
Kontaktní osoby 

(1)  Kontaktní osoby pro převzetí EIZ za objednatele jsou: 
a.    XXX, 
b.   XXX. 

(2)  Kontaktní osoby pro předání EIZ za dodavatele jsou: 
a. XXX. 

V.  
Odměna a platební podmínky 

(1)  Cena za plnění v rámci této smlouvy se stanovuje dohodou mezi objednatelem a 
dodavatelem ve výši podle přílohy č. 1 této smlouvy. Právo fakturovat vzniká dodavateli dnem 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Dnem fakturace, který je zároveň dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění, dochází k poskytnutí práva k využití EIZ. 

(2)  Dodavatel prohlašuje, že odměna zahrnuje veškeré jeho náklady na splnění všech jeho 
závazků podle této smlouvy. Odměna tak zahrnuje zejména náklady na veškeré dodávky a služby 
nezbytné pro řádné a včasné splnění závazku zajistit objednateli EIZ a po sjednanou dobu v 
zajišťování EIZ pokračovat včetně všech nákladů souvisejících. Dodavatel dále prohlašuje, že v 
odměně jsou rovněž zohledněny veškerá rizika a vlivy, o kterých lze v průběhu plnění závazků dle této 
smlouvy uvažovat, a že odměna je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně 
vývoje měnových kurzů až do doby splnění závazků dodavatele dle této smlouvy. 

(3)  DPH bude účtována a hrazena v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 
(4)  Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené dodavatelem ve lhůtě splatnosti 30 

dní ode dne doručení faktury objednateli. Objednatel má právo vrátit fakturu k doplnění v případě, že 
tato nesplňuje požadavky platných právních předpisů, v tom případě se počítá splatnost až ode dne 
doručení opravené faktury. 

(5)  Dodavatel je povinen uvést v textu faktury název a číslo projektu. 

VI.  
Nespolehlivý plátce DPH 

(1)  Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH: 
a. je povinen to objednateli neprodleně, nejpozději však při poskytnutí prvního poté 

následujícího zdanitelného plnění, oznámit a sdělit mu potřebné údaje pro úhradu DPH 
z daného plnění přímo příslušnému správci daně.  



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 4 
(celkem stran 9) 

b. má objednatel právo snížit jakékoliv další úhrady dodavateli o DPH a odvést DPH z 
daného plnění za dodavatele. 

(2)  Dodavatel, který je nebo se stane plátcem DPH je povinen objednateli neprodleně po 
uzavření smlouvy nebo poté, co se stane plátcem DPH, písemně sdělit bankovní spojení jeho účtu, 
které zveřejnil správce daně, neuvedl-li jej již v záhlaví smlouvy, a dále písemně objednateli 
neprodleně oznamovat jakékoliv změny tohoto údaje. 

VII.  
Námitky proti fakturaci 

(1)  Objednatel je oprávněn vznést písemně námitky proti fakturaci do 10 dnů ode dne, kdy 
mu je faktura doručena; podáním námitek se přetrhne běh lhůty k zaplacení ceny za dílčí plnění. 
Dodavatel písemně vyrozumí objednatele o vyřízení námitek do 10 dnů ode dne, kdy je obdržel. 

(2)  Pokud dodavatel námitky uzná jako oprávněné, bude přílohou vyrozumění opravená 
faktura; nevyjádří-li se dodavatel v ujednané lhůtě, platí, že námitky jako oprávněné uznává. V těchto 
případech běží k zaplacení ceny za dílčí plnění nová lhůta v délce 30 dnů od doručení opravené 
faktury objednateli. 

(3)  Pokud dodavatel námitky neuzná, uvede ve vyrozumění přiléhavé odůvodnění, proč 
s námitkami nesouhlasí; kupní cena je v takovém případě splatná do 15 dnů od doručení vyrozumění 
se všemi náležitostmi objednateli. 

VIII.  
Odstoupení od smlouvy 

(1) Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle 
než 14 dnů v prodlení s plněním své povinnosti dle čl. III a V. této smlouvy. 

(2) Objednatel má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se objednatel 
nespolehlivým plátcem DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící 
úpadek objednatele. 

(3) Objednatel má právo od smlouvy odstoupit do 3 měsíců od jejího podepsání v případě, že 
neobdrží dotaci z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání nebo mu bude nebo 
poskytování dotace z těchto prostředků bude pozastaveno. 

(4)   Možnost odstoupit od smlouvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena. 
 

IX.  
Smluvní pokuty 

(1) Poruší-li dodavatel svou povinnost plnit řádně a včas, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně za každý den prodlení, která je splatná do 10 dnů ode dne 
doručení výzvy k jejímu zaplacení.  Objednatel je oprávněn pohledávku na smluvní pokutu převést na 
GBP středovým kurzem pro devizy vyhlášeným ČNB ke dni převodu. 

(2) Poruší-li objednatel svou povinnost zaplatit odměnu včas, je povinen uhradit dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně za každý den prodlení, která je splatná do 10 dnů ode dne 
doručení výzvy k jejímu zaplacení.   

X.  
Závěrečná ujednání 

(1) Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran, není závislá na jiné smlouvě a je uzavřena okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
Rozhodným právem je právo České Republiky. 



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 5 
(celkem stran 9) 

(2) Vztahy mezi stranami ze smlouvy vzniklé a smlouvu neupravené se řídí právem České 
republiky. Je-li smlouva vyhotovena ve více jazykových znění, je rozhodné české znění. 

(3) Tuto smlouvu lze měnit a vztah z ní vzniklý skončit pouze právním jednáním v písemné 
formě na listině nebo prostřednictvím zpráv dodaných do datové schránky; jiná forma je vyloučena, 
není-li v této smlouvě ujednáno jinak. Kontakty (tel., e-mail) a adresy uvedené v této smlouvě je 
každá ze stran oprávněna změnit doručením písemného oznámení druhé smluvní straně, ve kterém 
uvede, který z kontaktů je měněn a jak. 

(4) Přijetí nabídky smluvní stranou této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 
nabídky na uzavření této smlouvy nebo její změnu, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

(5) Pokud mezi smluvními stranami vznikne spor ohledně způsobu interpretace některého 
smluvního ustanovení nebo způsobu provádění díla, jsou strany povinny najít ohledně sporných 
otázek konsens, na jehož základě bude zvoleno řešení, které v maximální možné míře odpovídá účelu 
sledovanému touto smlouvou. 

(6) Žádná ze smluvních stran není oprávněna pohledávky, které jí případně z tohoto vztahu 
nebo v souvislosti s ním vůči druhé smluvní straně vzniknou, ani tuto smlouvu postoupit třetí osobě 
bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Dodavatel není oprávněn započíst pohledávku proti 
pohledávce objednatele. 

(7) Tato smlouva je smlouvou o plnění veřejné zakázky, při jejímž uskutečňování měl 
dodavatel příležitost ovlivnit její základní podmínky. Dodavatel se zavazuje respektovat veškeré 
povinnosti, které z toho jemu i objednateli jako zadavateli plynou a souhlasí s jejich plněním. 
V případě, že v souvislosti s věcí vyvstane potřeba dalších dodávek, služeb nebo stavebních prací, 
se dodavatel zavazuje na ně podat nabídku v zadávacím řízení nebo při uskutečňování veřejné 
zakázky malého rozsahu, je-li jejich způsobilým dodavatelem. 

(8) Dodavatel je povinen poskytnout objednateli potřebné spolupůsobení při výkonu finanční 
kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, a o změně 
některých zákonů, v platném znění, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v 
rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Dodavatel je povinen smluvně zajistit 
spolupůsobení při výkonu finanční kontroly i u svých poddodavatelů.  

(9) Dodavatel uděluje objednateli souhlas se zpracováním jeho osobních údajů uvedených 
v této smlouvě nebo takových, které se objednatel dozvěděl ze vztahu smlouvou založeného nebo 
v souvislosti s ním; jde-li o smlouvu v rámci projektu, dodavatel souhlasí se zpracováním a 
předáváním uvedených osobních údajům třetím osobám pro účely evidence, monitorování a kontroly 
projektu či k obdobným účelům. 

(10) Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
této zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákon 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, v platném znění) a po 
tuto dobu doklady související s plněním této zakázky archivovat. 

(11) Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se 
zavazuje neuveřejnit smlouvu v registru smluv v době 14 dnů od uzavření smlouvy; neuveřejní-li 
v této době smlouvu v registru smluv kupující, zavazuje se tak učinit prodávající. Tato smlouva nabývá 
účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že budou-li si plnit před 
účinností smlouvy, co má být podle smlouvy plněno, je takové plnění zálohou. 



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 6 
(celkem stran 9) 

(12) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 
jsou si vědomy povinností jim z této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje 
jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla uzavřena nikoliv v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Seznam příloh: 

 Příloha č. 1 – EIZ, poskytovatelé a ceny 

 Příloha č. 2 – Jednotlivé e-knihy 
 

                     
V Praze dne 15. 1. 2020 V Brně dne 13. 2. 2020 
 
 
……………………………………. ……………………………………. 

   Dodavatel        Objednatel   

  
 
 
 
 
 
  
  



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 7 
(celkem stran 9) 

Příloha 1 – EIZ, poskytovatelé a ceny 

 

EIZ Poskytovatel  Celková 
odměna  
bez DPH 

DPH Celková 
odměna 
včetně DPH 

Vybrané e-publikace na 
platformě Taylor and Francis 

Taylor and 
Francis 

317 315 Kč 66 636,15 Kč 383 951,15 Kč 

 
Součástí výše uvedené odměny je poplatek za technologickou platformu Taylor and Francis, na které 
jsou EIZ zpřístupněny, do 31. 12. 2020. V dalších nejméně deseti letech činí poplatek za 
technologickou platformu Taylor and Francis 250 GBP/rok 
 
Poplatek za technologickou platformu v dalších letech se nehradí, pokud odběratel koupí minimálně 
jednu další e-knihu na platformě. 
 

 

Za dodavatele       Za odběratele   

 

 

 

_________________________     _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 8 
(celkem stran 9) 

Příloha 2 – jednotlivé e-knihy 

obsahující obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, nezveřejňovaná v registru smluv v souladu s ust. §3 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

Název 
ISBN 

Cena v Kč vč. 

DPH 
Media Design and Technology for Live Entertainment 9781315442723 obch. tajemství 
Digital Media, Projection Design, and Technology for Theatre 9781315666976 obch. tajemství 
Stage Lighting Second Edition 9781315454696 obch. tajemství 
Automated Lighting 9781315724492 obch. tajemství 
Performing Arts in Transition 9780203701324 obch. tajemství 
The Art of Theatrical Design 9781315777702 obch. tajemství 

European Dance since 1989 9780203508848 obch. tajemství 

Making Video Dance 9781315452654 obch. tajemství 

Psychology for Dancers 9781315111469 obch. tajemství 

Dance Production 9781315758183 obch. tajemství 

Essentials of Dance Movement Psychotherapy 9781315452852 obch. tajemství 

Choreographics 9781315078434 obch. tajemství 

Martha Graham 9780203066119 obch. tajemství 

Merce Cunningham 9781315077857 obch. tajemství 

Ballet From the First Plie to Mastery 9780203462317 obch. tajemství 

Fifty Contemporary Choreographers 9780203831298 obch. tajemství 

From Petipa to Balanchine 9780203359778 obch. tajemství 

Disability and Theatre 9781315267517 obch. tajemství 

Inner Rhythm 9781315077475 obch. tajemství 

Creative Drama in Groupwork 9781315172958 obch. tajemství 

Translating Song 9781315630281 obch. tajemství 

Translating Style 9781315759791 obch. tajemství 

Translating Culture 9781315759692 obch. tajemství 

A Dictionary of the Avant-Gardes 9781351267120 obch. tajemství 

Drama in Medieval and Early Modern Europe 9780429202056 obch. tajemství 

World Encyclopedia of Contemporary Theatre, Vol. 1 Europe 9781315002750 obch. tajemství 

Ariane Mnouchkine 9781351174909 obch. tajemství 

Bertolt Brecht 9781351180801 obch. tajemství 

Eugenio Barba 9780429485664 obch. tajemství 

Tadeusz Kantor 9781351056786 obch. tajemství 

Pina Bausch 9780429467202 obch. tajemství 

New Theatre in Italy 1963-2013 9781351267281 obch. tajemství 

Vsevolod Meyerhold 9781351174947 obch. tajemství 

Jerzy Grotowski 9781351174787 obch. tajemství 

The Children's Troupes and the Transformation of English Theater 1509-

1608,Pedagogue, Playwrights, Playbooks, and Play-boys 9781315390826 
obch. tajemství 

Augusto Boal 9780429485671 obch. tajemství 

Choreographing Discourses 9781351227384 obch. tajemství 

Eastern European Theatre After the Iron Curtain 9781315079752 obch. tajemství 

Konstantin Stanislavsky 9781351117180 obch. tajemství 



Smlouva o zajištění „Souboru e-publikací“ 
 

Strana 9 
(celkem stran 9) 

Theatrocracy, Greek Drama, Cognition, and the Imperative for Theatre 9781315466576 obch. tajemství 
Holocaust Theater 9781315103778 obch. tajemství 

Anthropocosmic Theatre 9780203989517 obch. tajemství 

Renaissance Drama in Action 9780203298749 obch. tajemství 

World Encyclopedia of Contemporary Theatre, Vol.2 America 9781315002767 obch. tajemství 

Theatre in Europe Under German Occupation 9781315756004 obch. tajemství 

Jacques Lecoq 9781315756004 obch. tajemství 

Drama and the Politics of Generational Conflict in Shakespeare's England 9781315106212 obch. tajemství 
A History of the American Musical Theatre 9781315850221 obch. tajemství 

Contemporary Feminist Theatres 9780203359518 obch. tajemství 

Edward Albee 9780203009383 obch. tajemství 

Reflections of Women in Antiquity 9780203036471 obch. tajemství 

Contemporary Mise en Scène 9780203125137 obch. tajemství 

The Piscator Notebook 9780203128169 obch. tajemství 

Carry on Understudies,Theatre and Sexual Politics 9780203450772 obch. tajemství 

Marina Abramović 9780429485718 obch. tajemství 

Gerhard Hauptmann and the Naturalist Drama 9780203985571 obch. tajemství 

On the Art of the Theatre 9780203889749 obch. tajemství 

Global Ibsen,Performing Multiple Modernities 9780203844267 obch. tajemství 

The Volksbuhne Movement 9781315079820 obch. tajemství 

Luigi Pirandello in the Theatre 9781315077109 obch. tajemství 

The Routledge Companion to Dramaturgy 9780203075944 obch. tajemství 

Alternative Theatre in Poland 9781315077932 obch. tajemství 

Stage Manager 9781315405667 obch. tajemství 

Theater Planning 9781315713069 obch. tajemství 

Entertainment Rigging for the 21st Century 9780203795415 obch. tajemství 

A Practical Guide to Stage Lighting 9780203553275 obch. tajemství 

Sound and Music for the Theatre 9781315776477 obch. tajemství 

The Freelancer's Guide to Corporate Event Design: From Technology 

Fundamentals to Scenic and Environmental Design 9780080960920 
obch. tajemství 

Performance in the Twenty-First Century 9780203128176 obch. tajemství 

International Entrepreneurship in the Arts 9781315730448 obch. tajemství 

Arts Leadership 

Creating Sustainable Arts Organizations 9781315183619 
obch. tajemství 

Concert Lighting 9781315672816 obch. tajemství 

Technical Design Solutions for Theatre, The Technical Brief Collection Vol. 2 9780080518572 obch. tajemství 

Technical Design Solutions for Theatre, The Technical Brief Collection Vol. 1 9780080518565 obch. tajemství 
Artistic Interventions in Organizations, Research, Theory and Practice 9781315743486 obch. tajemství 

Technical Management for the Performing Arts 9781315693248 obch. tajemství 

Stage Management Basics 9781315660257 obch. tajemství 

The Production Manager's Toolkit 9781315733777 obch. tajemství 

Dance Production 
Design and Technology 9781315758183 

obch. tajemství 

The Properties Director's Toolkit 
Managing a Prop Shop for Theatre 9781315146201 

obch. tajemství 

  


